ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 253/2021 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os membros abaixo relacionados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL – CMHIS, do Município de Lajes/RN.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS:

• Eliene Barboza de Lima – Titular

• José Anchieta dos Santos – Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIEAL:

• Aldeisa Leocádio Silva de Sales – Titular

• Jailson da Silva Rocha – Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

• Maria Monalisa Comes da Silva – Titular

• Maria Bernadete Morais de Souza – Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

• Maria Adriana César – Titular

• Emmanuele Salvador da Silva Fernandes – Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:

• Everton Rafael Fernandes Soares – Titular

• Alan Helton do Nascimento – Suplente

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em
sentido contrário.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 21 de julho de 2021.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal